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Isparta’da yaşayan 71 yaşındaki Melahat Pe-
ker, evinin önüne diktiği ağacı kesen belediyeye 
hesap sormaya gitti. Kesilmiş ağacının gövdesini 
sofra bezine sarıp sırtlayıp belediye binasına giden 
Melahat Peker “Ben bu fidana çocuk gibi baktım. 
Bir ağacı sığdıramadılar” diye konuştu.

Isparta’nın Yalvaç İlçesi’nde yalnız yaşayan 
Peker’in diktiği dut fidanı, komşuların şikayeti 
üzerine belediye tarafından kesildi. 2016 yılının 
Mart ayında etrafı yeşillendirmek düşüncesiyle 
kaldırım üzerine beş elma ve bir dut ağacı diken 
Melahat Peker’in komşuları durumdan rahatsız 
oldu. Gelen şikayetler sonrasında diktiği beş elma 
ağacını kendisi kesen Peker, belediye zabıtasın-
dan sadece dut ağacının kalmasını rica etti. An-
cak belediye ekipleri Peker’in evde olmadığı bir 
pazar günü gelerek dut ağacını da kestiler. Evine 
döndüğünde dut ağacının kesildiğini gören Peker, 
ağacı bulup bir sofra bezine sarıp sırtına yükleyip 
Yalvaç Belediyesi’nin yolunu tuttu. Belediye baş-
kanıyla makamında beş dakika görüşmeyi başaran 
Peker çıkışta gözyaşları içinde şöyle konuştu:

“Ben bu fidana çocuk gibi baktım. Bir ağa-

cı sığdıramadılar. Başkan ‘Haberim yok’ deyip 

işin içinden sıyrıldı. Ağzımın orucu ile Ramazan 

ayında kaç kez geldim, görüşemedim. ‘Şurada 

yeşillik olsun, gelen giden çoluk çocuk yesin’ diye 

dikmiştim. Kime ne zararı vardı? Belediye kendisi 

kaldırımlara ağaç dikmiyor mu? Ben ağaç dikerken 

çevre güzelleşsin bir gölgelik olsun istedim. 

Komşum kaldırıma beton yapılması için belediyeye 

müracaat etmiş, “Ağaçlar var kesilsin” demiş. 

Bana iki kez zabıta geldi; beş ağacı kendi el-

lerimle kestim. ‘Bari bu dut ağacı kalsın’ diye 

rica ettim. Başkanla da görüşmek istedim ama 

saatlerce odasının önünde bekledim gelmedi. Ne 

zaman geldilerse hemen kesmiş ağacı da almış 

götürmüşler. ‘O ağaç buraya gelecek’ dedim ke-

silen ağacı getirttim. Belediye başkanına götürüp 

onun ayaklarının ucuna dikeceğim. Kim kestiyse 

bu ağaç kadar ömrü olmasın!” 
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